
Pořadí Příjmení Jméno Klub Kraj Hypotéky Leasingy Jiné úvěry či půjčky Celkem

1 Schwarzenberg Karel TOP 09 Praha 0 Kč 0 Kč
2 Babák Michal VV Jihomoravský 0 Kč 0 Kč
3 Staněk Pavel ODS Královéhradecký 0 Kč
4 Stanjura Zbyněk ODS Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč
5 Kubata Václav ODS Praha 0 Kč 0 Kč
6 Chaloupka Otto VV Jihomoravský 0 Kč 0 Kč
7 Kubata Jan TOP 09 Ústecký 0 Kč 0 Kč
8 Besser Jiří TOP 09 Středočeský 0 Kč 0 Kč
9 Úlehla Tomáš ODS Zlínský 0 Kč 0 Kč

10 Laudát František TOP 09 Praha 0 Kč 0 Kč
11 Tejc Jeroným ČSSD Jihomoravský 0 Kč
12 Paggio Viktor LIDEM Jihočeský 0 Kč 0 Kč
13 Rádl Aleš ODS Středočeský 0 Kč
14 Dobeš Josef VV Jihomoravský 0 Kč 0 Kč
15 Chalupa Tomáš ODS Praha 0 Kč
16 Zemek Václav ČSSD Středočeský 0 Kč
17 Lukša Pavol TOP 09 Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč
18 Čechlovský Jan ODS Pardubický 0 Kč 0 Kč
19 Bartoš Walter ODS Jihomoravský 0 Kč 0 Kč
20 Šincl Ladislav ČSSD Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč
21 Šarapatka Bořivoj TOP 09 Olomoucký 0 Kč 0 Kč
22 Skalický Jiří TOP 09 Pardubický 0 Kč 0 Kč
23 Černochová Jana ODS Praha 0 Kč 0 Kč
24 Witoszová Renáta TOP 09 Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč
25 Vandas Jaroslav ČSSD Středočeský 0 Kč
26 Holík Pavel ČSSD Olomoucký 0 Kč 0 Kč
27 Váhalová Dana ČSSD Moravskoslezský 0 Kč
28 Seďa Antonín ČSSD Zlínský 0 Kč 0 Kč
29 Fiala Radim ODS Olomoucký 0 Kč 0 Kč
30 Krákora Jaroslav ČSSD Ústecký 0 Kč
31 Urban Milan ČSSD Středočeský 0 Kč 0 Kč
32 Tancoš Josef ČSSD Ústecký 0 Kč 0 Kč

13 185 792 Kč 13 185 792 Kč
11 723 077 Kč 11 723 077 Kč

6 945 881 Kč 276 936 Kč 7 222 817 Kč
5 522 406 Kč 5 522 406 Kč
5 312 107 Kč 5 312 107 Kč
4 300 000 Kč 4 300 000 Kč
4 203 187 Kč 4 203 187 Kč
4 000 000 Kč 4 000 000 Kč
4 000 000 Kč 4 000 000 Kč
3 600 000 Kč 3 600 000 Kč
3 278 449 Kč 124 842 Kč 3 403 291 Kč
3 390 000 Kč 3 390 000 Kč
1 900 000 Kč 1 440 000 Kč 3 340 000 Kč
3 200 000 Kč 3 200 000 Kč
2 700 000 Kč 47 000 Kč 2 747 000 Kč
2 292 000 Kč 446 593 Kč 2 738 593 Kč
2 672 584 Kč 2 672 584 Kč
2 540 505 Kč 2 540 505 Kč
2 500 000 Kč 2 500 000 Kč
2 456 762 Kč 2 456 762 Kč
2 223 289 Kč 2 223 289 Kč
2 170 000 Kč 2 170 000 Kč
2 107 808 Kč 2 107 808 Kč
2 000 000 Kč 2 000 000 Kč
1 620 000 Kč 248 402 Kč 1 868 402 Kč
1 790 000 Kč 1 790 000 Kč
1 624 234 Kč 150 000 Kč 1 774 234 Kč
1 700 000 Kč 1 700 000 Kč
1 695 616 Kč 1 695 616 Kč
1 500 000 Kč 150 000 Kč 1 650 000 Kč
1 600 000 Kč 1 600 000 Kč
1 570 000 Kč 1 570 000 Kč



33 Pospíšil Jiří ODS Plzeňský 0 Kč
34 Skokan Petr VV Liberecký 0 Kč 0 Kč
35 Farský Jan TOP 09 Liberecký 0 Kč 0 Kč
36 Sobotka Bohuslav ČSSD Jihomoravský 0 Kč
37 Kohoutová Lenka ODS Praha 0 Kč
38 Šťastný Boris ODS Praha 0 Kč 0 Kč
39 Vysloužil Radim LIDEM Středočeský 0 Kč 0 Kč
40 Šťovíček Milan VV Ústecký 0 Kč
41 Petráň Miroslav VV Pardubický 0 Kč 0 Kč
42 Schejbalová Jaroslava TOP 09 Jihomoravský 0 Kč
43 Dolejš Richard KSČM Praha 0 Kč 0 Kč
44 Černý Karel ČSSD Vysočina 0 Kč 0 Kč
45 Vacek Martin LIDEM Zlínský 0 Kč 0 Kč
46 Svoboda Miroslav ČSSD Praha 0 Kč 0 Kč
47 Bárta Vít Nezařazení Praha 0 Kč 0 Kč
48 Kaslová Jana TOP 09 Praha 0 Kč 0 Kč
49 Suchánek Pavel ODS Jihomoravský 0 Kč 0 Kč
50 Papež Jiří ODS Plzeňský 0 Kč
51 Navrátilová Dagmar LIDEM Olomoucký 0 Kč
52 Votava Václav ČSSD Plzeňský 0 Kč 0 Kč
53 Suchá Jana LIDEM Karlovarský 0 Kč
54 Chvojka Jan ČSSD Pardubický 0 Kč 0 Kč
55 Polčák Stanislav TOP 09 Praha 0 Kč 0 Kč
56 Drastichová Jana VV Moravskoslezský 0 Kč
57 Kočí Kristýna Nezařazení Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč
58 Filip Vojtěch KSČM Jihočeský 0 Kč 0 Kč
59 Bureš Jan ODS Karlovarský 0 Kč 0 Kč
60 Hojda Pavel KSČM Karlovarský 0 Kč 0 Kč
61 Adam Vojtěch KSČM Jihomoravský 0 Kč
62 Sklenák Roman ČSSD Jihomoravský
63 Eček Jaroslav TOP 09 Praha 0 Kč
64 Andrýsová Lenka LIDEM Olomoucký 0 Kč 0 Kč
65 Kotalíková Patricie TOP 09 Ústecký 0 Kč
66 Drobil Pavel ODS Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč
67 Braný Petr KSČM Jihočeský 0 Kč 0 Kč
68 Husák Jan TOP 09 Jihomoravský 0 Kč 0 Kč
69 Gazdík Petr TOP 09 Zlínský 0 Kč 0 Kč

1 431 000 Kč 83 995 Kč 1 514 995 Kč
1 503 695 Kč 1 503 695 Kč

1 500 000 Kč 1 500 000 Kč
1 161 039 Kč 293 213 Kč 1 454 252 Kč
1 054 053 Kč 331 611 Kč 1 385 664 Kč
1 337 400 Kč 1 337 400 Kč
1 331 420 Kč 1 331 420 Kč

743 004 Kč 545 967 Kč 1 288 971 Kč
1 279 000 Kč 1 279 000 Kč

580 000 Kč 600 000 Kč 1 180 000 Kč
1 147 189 Kč 1 147 189 Kč
1 024 000 Kč 1 024 000 Kč

999 371 Kč 999 371 Kč
970 000 Kč 970 000 Kč

932 254 Kč 932 254 Kč
898 533 Kč 898 533 Kč
880 000 Kč 880 000 Kč
706 112 Kč 111 275 Kč 817 387 Kč
119 135 Kč 692 155 Kč 811 290 Kč
771 500 Kč 771 500 Kč
400 000 Kč 357 000 Kč 757 000 Kč
727 041 Kč 727 041 Kč
677 015 Kč 677 015 Kč

78 486 Kč 585 648 Kč 664 134 Kč
616 524 Kč 616 524 Kč

599 886 Kč 599 886 Kč
552 204 Kč 552 204 Kč
545 219 Kč 545 219 Kč
285 017 Kč 238 138 Kč 523 155 Kč

96 770 Kč 255 063 Kč 170 694 Kč 522 527 Kč
142 229 Kč 370 930 Kč 513 159 Kč

430 468 Kč 430 468 Kč
416 000 Kč 13 442 Kč 429 442 Kč

388 818 Kč 388 818 Kč
337 000 Kč 337 000 Kč
335 870 Kč 335 870 Kč

320 000 Kč 320 000 Kč



70 Janek Michal TOP 09 Plzeňský 0 Kč 0 Kč
71 Parkanová Vlasta TOP 09 Jihočeský 0 Kč 0 Kč
72 Vostrá Miloslava KSČM Středočeský 0 Kč 0 Kč
73 Nekl Josef KSČM Olomoucký 0 Kč 0 Kč
74 Kováčik Pavel KSČM Vysočina 0 Kč 0 Kč
75 Ploc Pavel ČSSD Liberecký 0 Kč 0 Kč
76 Marková Soňa KSČM Královéhradecký 0 Kč 0 Kč
77 Strnadlová Miroslava ČSSD Zlínský 0 Kč 0 Kč
78 Pecková Gabriela TOP 09 Praha 0 Kč 0 Kč
79 Bezecný Zdeněk TOP 09 Jihočeský 0 Kč 0 Kč
80 Rusnok Jiří LIDEM Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč
81 Chalánková Jitka TOP 09 Olomoucký 0 Kč 0 Kč
82 Antonín Pavel ČSSD Vysočina 0 Kč 0 Kč
83 Babor Jan ČSSD Jihočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
84 Bohdalová Vlasta ČSSD Jihočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
85 Jandák Vítězslav ČSSD Jihočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
86 Doktor Michal Nezařazení Jihočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
87 Baštýř Václav ODS Jihočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
88 Bauer Jan ODS Jihočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
89 Dědič František ODS Jihočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
90 Gregora Martin TOP 09 Jihočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
91 Hašek Michal ČSSD Jihomoravský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
92 Ohlídal Ivan ČSSD Jihomoravský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
93 Petrů Jiří ČSSD Jihomoravský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
94 Skopal Ladislav ČSSD Jihomoravský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
95 Bebarová-Rujbrová Zuzka KSČM Jihomoravský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
96 Grebeníček Miroslav KSČM Jihomoravský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
97 Filipi Dana ODS Jihomoravský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
98 Mencl Václav ODS Jihomoravský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
99 Sivera František ODS Jihomoravský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

100 Šeich David ODS Jihomoravský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
101 Kostřica Rom TOP 09 Jihomoravský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
102 Putnová Anna TOP 09 Jihomoravský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
103 Novotný ml. Josef ČSSD Karlovarský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
104 Chlad Rudolf TOP 09 Karlovarský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
105 Böhnisch Robin ČSSD Královéhradecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
106 Lesenská Vladimíra ČSSD Královéhradecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

289 920 Kč 289 920 Kč
263 821 Kč 263 821 Kč

258 165 Kč 258 165 Kč
250 000 Kč 250 000 Kč

236 185 Kč 236 185 Kč
220 000 Kč 220 000 Kč

200 000 Kč 200 000 Kč
169 766 Kč 169 766 Kč

135 000 Kč 135 000 Kč
120 231 Kč 120 231 Kč

92 083 Kč 92 083 Kč
64 000 Kč 64 000 Kč
50 000 Kč 50 000 Kč



107 Orgoníková Hana ČSSD Královéhradecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
108 Horníková Zdeňka ODS Královéhradecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
109 Pajer Jan ODS Královéhradecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
110 Cogan Josef TOP 09 Královéhradecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
111 Heger Leoš TOP 09 Královéhradecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
112 Oliva Jiří TOP 09 Královéhradecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
113 Štětina Jiří VV Královéhradecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
114 Zapletal Cyril ČSSD Liberecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
115 Nedvědová Marie KSČM Liberecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
116 Němeček Vít ODS Liberecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
117 Weberová Ivana ODS Liberecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
118 Horáček Václav TOP 09 Liberecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
119 Klučka Václav ČSSD Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
120 Michalík Alfréd ČSSD Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
121 Petr Břetislav ČSSD Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
122 Rykala Adam ČSSD Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
123 Velebný Ladislav ČSSD Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
124 Zaorálek Lubomír ČSSD Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
125 Halíková Milada KSČM Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
126 Konečná Kateřina KSČM Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
127 Opálka Miroslav KSČM Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
128 Krupka Jaroslav ODS Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
129 Svoják Igor ODS Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
130 Wenigerová Jaroslava ODS Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
131 Bubeníková Ludmila TOP 09 Moravskoslezský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
132 Krátký Jiří ČSSD Olomoucký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
133 Váňa Roman ČSSD Olomoucký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
134 Zemánek Jiří ČSSD Olomoucký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
135 Černý Alexander KSČM Olomoucký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
136 Boháč Zdeněk ODS Olomoucký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
137 Neubauer Václav ČSSD Pardubický 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
138 Váňa Miroslav ČSSD Pardubický 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
139 Matušovská Květa KSČM Pardubický 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
140 Jirout Radim ODS Pardubický 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
141 Martinů Jaroslav ODS Pardubický 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
142 Cempírek Václav TOP 09 Pardubický 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
143 Levá Ivana KSČM Plzeňský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč



144 Šidlo Karel KSČM Plzeňský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
145 Škárka Jaroslav Nezařazení Plzeňský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
146 Vilímec Vladislav ODS Plzeňský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
147 Lobkowicz Jaroslav TOP 09 Plzeňský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
148 Hulinský Petr ČSSD Praha 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
149 Koskuba Jiří ČSSD Praha 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
150 Křeček Stanislav ČSSD Praha 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
151 Semelová Marta KSČM Praha 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
152 Peake Karolína LIDEM Praha 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
153 Bém Pavel Nezařazení Praha 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
154 Benda Marek ODS Praha 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
155 Florián Jan ODS Praha 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
156 Vodrážka David ODS Praha 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
157 Korte Daniel TOP 09 Praha 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
158 John Radek VV Praha 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
159 Dolejš Jiří ČSSD Středočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
160 Hamáček Jan ČSSD Středočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
161 Huml Stanislav ČSSD Středočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
162 Grospič Stanislav KSČM Středočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
163 Klán Jan KSČM Středočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
164 Rath David Nezařazení Středočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
165 Bendl Petr ODS Středočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
166 Fuksa Ivan ODS Středočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
167 Jeník Miroslav ODS Středočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
168 Šnajdr Marek ODS Středočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
169 Tluchoř Petr ODS Středočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
170 Vidím Jan ODS Středočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
171 Kalousek Miroslav TOP 09 Středočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
172 Langšádlová Helena TOP 09 Středočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
173 Smutný Jan TOP 09 Středočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
174 Klasnová Kateřina VV Středočeský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
175 Foldyna Jaroslav ČSSD Ústecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
176 Hubáčková Gabriela KSČM Ústecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
177 Šenfeld Josef KSČM Ústecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
178 Paroubek Jiří Nezařazení Ústecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
179 Šlégr Jiří Nezařazení Ústecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
180 Řápková Ivana ODS Ústecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč



181 Šulc Jiří ODS Ústecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
182 Drábek Jaromír TOP 09 Ústecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
183 Kádner David VV Ústecký 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
184 Rusová Marie KSČM Vysočina 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
185 Fischerová Jana ODS Vysočina 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
186 Němcová Miroslava ODS Vysočina 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
187 Jirků Ladislav TOP 09 Vysočina 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
188 Roztočil Aleš TOP 09 Vysočina 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
189 Novotný st. Josef VV Vysočina 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
190 Novosad František ČSSD Zlínský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
191 Smýkal Josef ČSSD Zlínský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
192 Koníček Vladimír KSČM Zlínský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
193 Nečas Petr ODS Zlínský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
194 Plachý Jaroslav ODS Zlínský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
195 Svoboda Pavel ODS Zlínský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
196 Hanáková Alena TOP 09 Zlínský 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
197 Koubík Václav ČSSD Plzeňský Stal se poslancem až po senátních volbách 2012.
198 Šlajs Václav ČSSD Plzeňský Stal se poslancem až po senátních volbách 2012.
199 Holeček Petr TOP 09 Středočeský Stal se poslancem až po senátních volbách 2012.
200 Zgarba Petr ČSSD Vysočina Stal se poslancem až po senátních volbách 2012.



Klub Součet Průměr

VV 23 958 877 Kč 1 996 573 Kč
TOP 09 41 890 764 Kč 1 047 269 Kč
LIDEM 7 811 632 Kč 976 454 Kč
ODS 42 755 808 Kč 838 349 Kč
ČSSD 27 607 557 Kč 552 151 Kč
KSČM 2 949 610 Kč 109 245 Kč



Kraj Součet Průměr

Praha
Jihomoravský
Moravskoslezský
Ústecký
Královéhradecký
Pardubický
Středočeský
Olomoucký
Zlínský
Liberecký
Plzeňský
Karlovarský
Jihočeský
Vysočina

33 840 002 Kč 1 353 600 Kč
30 022 172 Kč 1 305 312 Kč
16 187 545 Kč 735 798 Kč
10 250 520 Kč 732 180 Kč

7 422 817 Kč 674 802 Kč
6 716 546 Kč 671 655 Kč

15 136 580 Kč 658 112 Kč
7 264 663 Kč 605 389 Kč
7 189 137 Kč 599 095 Kč
3 223 695 Kč 402 962 Kč
3 393 802 Kč 377 089 Kč
1 854 423 Kč 370 885 Kč
4 710 938 Kč 362 380 Kč
1 310 185 Kč 145 576 Kč


	poslanci
	strany
	kraje

